
 

公益社団法人 岸和田青年会議所 

２０２４年 １月度定例会 

新年互礼会 

日時： １月１３日（土） 

１６：００～１７：００ 

場所： 岸和田グランドホール 

司会： 大谷心 

 

ＡＧＥＮＤＡ 

 

1. 開会 

2. 国歌並びにＪＣソング斉唱 

3. ＪＣＩクリード唱和 

4. ＪＣＩミッション並びにビジョン唱和 

5. ＪＣ宣言文朗読並びに綱領唱和 

6. セクレタリー及び議事録署名者の指名 

7. 出席者点呼確認 

8. プレジデンシャルリース贈呈 

9. 理事長挨拶 

10. ２０２３年事業報告・感謝状贈呈 

11. 直前理事長挨拶 

12. 出席優秀者表彰 

13. 報告依頼事項 

14. 会員消息 

15. 入会承認 

16. その他 

17. 閉会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


